的事实

改变之

前，本

公司及

2001 年

8 月作

出承诺

否 是

陕西航天动力高科技股份有限公司 2012 年年度报告

 28

本公司

的全资

子公司

和控股

公司，

将不从

事与航

天动力

构成直

接或间

接竞争

的 业

务。上

述承诺

为不可

撤销承

诺。

与再融

资相关

的承诺

解 决 同

业竞争

控股股

东

1、截止

本承诺

函出具

日，本

公司及

本公司

控制的

其他企

业与航

天动力

之间不

存在实

质性同

业 竞

争；2、

自本次

配股完

成之日

起，本

公司在

作为航

天动力

的控股

股东期

间，本

公司不

会从事

或投资

与航天

动力构

2009 年

8 月作

出承诺

否 是

陕西航天动力高科技股份有限公司 2012 年年度报告

 29

成竞争

的业务

或 活

动；同

时将促

使本公

司控制

的其他

企业不

直接从

事或投

资与航

天动力

构成竞

争的业

务或活

动。上

述承诺

为不可

撤销承

诺。

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 400,000

境内会计师事务所审计年限 6

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

公司及董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人无受到处罚情况

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

陕西航天动力高科技股份有限公司 2012 年年度报告

 30

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 0 0   0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 239,683,174 100   239,683,174 100

1、人民币普通股 239,683,174 100   239,683,174 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 239,683,174 100   239,683,174 100

2、 股份变动情况说明

报告期内公司不存在股份变动的情况。

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

A 股
2010 年 7 月

14 日
10.45 54,683,174 2010 年 7 月 28 日 55,500,000

陕西航天动力高科技股份有限公司 2012 年年度报告

 31

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]885 号文核准，公司向截至股权登记日 2010 年 7 月

13 日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的航

天动力全体股东，按照每 10 股配 3 股的比例配售。本次配股网上认购缴款工作已于 2010 年 7

月 20 日结束，2010 年 7 月 22 日刊登配股发行结果公告，当日为发行成功的除权基准日（配股

除权日），本次发行的公司配股上市时间为 2010 年 7 月 28 日。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况